
7810

7830

8110

81 30

8250

8270

b) NoTAS DE

a) GUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

MEMORTA (CUENTAS DE ORDEN)

6,815,277.11

2 818,860.00

8,100 000.00

3,762,516.84

623,273.97

11,239,242.87

6,815,277.11

2,818,860.00

1,149,416.96

10,7r 3,099.88

8,'1 00,000.00

3,762,516.84

LIC. MARCO ANTONIO CHICAS ALVAREZ

GERENTE GENERAL

CTAS X COBRARA USUARIOS

SISTEMAS AUTOADM.

Ley de lngresos Estimada

Modificaciones a la Ley de lngresos Estimada
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

7820 CIAS DE USUARIOSX COBRAR

7840 AUTOADMIN DE SISTEMAS

8120 Ley de lngresos por Ejecutar

8150 Ley de lngresos Recaudada

8210 Presupuesto de Egresos Aprobado

8230 Modificaciones al presupuesto de Egresos
Aprobado

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

I
L. C. P-ANDRES PTRDO g{RABtA
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